
0.000 0.000

0.000 0.000

0.000 0.000

0.000 0.000

0.000 0.000

0.000 0.000

0.000 0.000

0.000 0.000

0.000 0.000

0.000 0.000

0.000 0.000

0.000 0.000

0.000 0.000

0.000 0.000

0.000 0.000

0.000 0.000

0.000 0.000

0.000 0.000

0.000 0.000

0.000 0.000

0.000 0.000

0.000 0.000

0.000 0.000

0.000 0.000

0.000 0.000

0.000 0.000

0.000 0.000

0.000 0.000

0.000 0.000

0.000 0.000

0.000 0.000

0.000 0.000

0.000 0.000

0.000 0.000

0.000 0.000

0.000 0.000

0.000 0.000

0.000 0.000

0.000 0.000

0.000 0.000

0.000 0.000

0.000 0.000

0.000 0.000

賢 治 ◆氏名
伊 勢 崎 合 計名簿登載者

整理番号

幡多郡計

高岡郡計

吾川郡計

土佐郡計

長岡郡計

安芸郡計

県　　計

町 村 計

市　　計

黒 潮 町

三 原 村

大 月 町

四万 十町

津 野 町

日 高 村

檮 原 町

越 知 町

佐 川 町

中土 佐町

仁淀 川町

い の 町

大 川 村

土 佐 町

大 豊 町

本 山 町

芸 西 村

馬 路 村

北 川 村

安 田 町

田 野 町

奈半 利町

東 洋 町

香 美 市

香 南 市

四万 十市

土佐清水市

宿 毛 市

須 崎 市

土 佐 市

南 国 市

安 芸 市

室 戸 市

高 知 市

◆印は特定枠名簿登載者を示す。

34
33
32
31
30
29
28
27
26
25
24
23
22
21
20
19
18
17
16
15
14
13
12
11
10
 9
 8
 7
 6
 5
 4
 3
 2
 1

　　　　年　　月　　日執行令和　７ 　７ ２０

参議院比例代表選出議員選挙開票状況集計表(県選管　０時１６分現在：県全体開票率5.11 ％)

政党等の名称：れいわ新選組 （　／　）１ １
（特定枠候補者投票内訳）

開 参 比

高知県選挙管理委員会

1



0.000 0.000 0.000

0.000 0.000 0.000

0.000 0.000 0.000

0.000 0.000 0.000

0.000 0.000 0.000

0.000 1.000 1.000

0.000 1.000 1.000

0.000 1.000 1.000

0.000 0.000 0.000

0.000 0.000 0.000

0.000 0.000 0.000

0.000 0.000 0.000

0.000 0.000 0.000

0.000 0.000 0.000

0.000 0.000 0.000

0.000 0.000 0.000

0.000 0.000 0.000

0.000 0.000 0.000

0.000 0.000 0.000

0.000 0.000 0.000

0.000 0.000 0.000

0.000 0.000 0.000

0.000 0.000 0.000

0.000 0.000 0.000

0.000 0.000 0.000

0.000 0.000 0.000

0.000 0.000 0.000

0.000 1.000 1.000

0.000 0.000 0.000

0.000 0.000 0.000

0.000 0.000 0.000

0.000 0.000 0.000

0.000 0.000 0.000

0.000 0.000 0.000

0.000 0.000 0.000

0.000 0.000 0.000

0.000 0.000 0.000

0.000 0.000 0.000

0.000 0.000 0.000

0.000 0.000 0.000

0.000 0.000 0.000

0.000 0.000 0.000

0.000 0.000 0.000

昇 治 ◆ 守 ◆氏名
舞 立 福 山 合 計名簿登載者

整理番号

幡多郡計

高岡郡計

吾川郡計

土佐郡計

長岡郡計

安芸郡計

県　　計

町 村 計

市　　計

黒 潮 町

三 原 村

大 月 町

四万 十町

津 野 町

日 高 村

檮 原 町

越 知 町

佐 川 町

中土 佐町

仁淀 川町

い の 町

大 川 村

土 佐 町

大 豊 町

本 山 町

芸 西 村

馬 路 村

北 川 村

安 田 町

田 野 町

奈半 利町

東 洋 町

香 美 市

香 南 市

四万 十市

土佐清水市

宿 毛 市

須 崎 市

土 佐 市

南 国 市

安 芸 市

室 戸 市

高 知 市

◆印は特定枠名簿登載者を示す。

34
33
32
31
30
29
28
27
26
25
24
23
22
21
20
19
18
17
16
15
14
13
12
11
10
 9
 8
 7
 6
 5
 4
 3
 2
 1

　　　　年　　月　　日執行令和　７ 　７ ２０

参議院比例代表選出議員選挙開票状況集計表(県選管　０時１６分現在：県全体開票率5.11 ％)

政党等の名称：自由民主党 （　／　）１ １
（特定枠候補者投票内訳）

開 参 比

高知県選挙管理委員会

1 2


